Ajentura Jeneralna Rossyjskiego To­
warzystwa Ubezpieczeń od ognia

nałożonego w r. 1827, ma zaszczyt podać do wiadomości, że skutkiem śmierci Ajenta ś. p.
Wincentego Szyndlarskiego w Siedlcach, zamianowała tamże Ajentem i zaopatrzyła w sto­
sowne upoważnienie Assessora Kolegjalnego W-go Juljana Przewóskiego.

Warszawa, 1 (13) Września 1893 r.
10081- Ajent Jeneralny D. Rosenblum.

F poleca Utrechty gładkie i gniecione, Kotelinę, Burety, Kretony,
Portjcry, Firanki, Kapy, Serwety i Dywany, po cenach

$ przystępnych,—Juty od 25 kop. za łokieć. 1871

Istniejąca od roku 1856

Parowa Fabryka Musztardy
ftf J A.